

રાજકોટ મહાનગરપાલિકા
બાંધકામ શાખા



૨૦૨૦ - ૨૧

બી - પ્રાઈસ બીડ
મારું રાજકોટ
સ્વચ્છ રાજકોટ
સ્વચ્છ
સર્વેક્ષણ
લીગ 2Q2Q

કામનું નામ:- વોર્ડ નં.૧૧ માં સરિતા વિહારમાં બ્લોક નં.૧૭૦ થી ૧૮૦, ૧૯૦ થી ૨૦૨, ૧૯૧ થી ૧૯૨, ૧૯૩ થી ૧૯૬, ૧૯૭ થી ૨૦૦, ૨૦૬ થી ૨૧૪, અને પ્લોટ નં.૦૧ થી ૦૬ માં સી.સી. કરવાનું કામ

અંદાજીત રકમ	:-	રૂ.૪,૯૯,૯૨૭/-
અર્નેસ્ટ મની	:-	રૂ.૪,૯૯૯/-
ટેન્ડર ફી	:-	રૂ.૭૫૦/- (નોન-રીફંડેબલ)

સીટી એન્જીનીયર
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા
શ્રી હરિસિંહજી ગોહિલ ઝોનલ કચેરી
પશ્ચિમ ઝોન, ૧૫૦ ફૂટ રિંગ રોડ,
બિગ બજાર પાછળ, રાજકોટ - ૩૬૦૦૦૫

રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

બાંધકામ શાખા - પશ્ચિમ ઝોન



બી - પ્રાઈસ બીડ

કોન્ટ્રાક્ટરનું નામ:

રૂ. પહોંચ નં. તારીખ.

છુટક કામ (સેંકડે ટકાવારી દર)

.....

હું/અમો આ ટેન્ડરમાં લખેલું કામ આંકડામાં ટકા
 (શબ્દલોમાં.....) અંદાજ પત્રક માં
 દાખલ કરેલ ભાવ કરતા ઓછા/વધુ ભાવે કરવા ખુશી છુ/છીએ.

કામનું નામ:- વોર્ડ નં.૧૧ માં સરિતા વિહારમાં બ્લોક નં.૧૭૦ થી ૧૮૦, ૧૮૦ થી ૨૦૨, ૧૯૧ થી ૧૯૨, ૧૯૩
 થી ૧૯૬, ૧૯૭ થી ૨૦૦, ૨૦૬ થી ૨૧૪, અને પ્લોટ નં.૦૧ થી ૦૬ માં સી.સી. કરવાનું કામ

મંજૂર થયેલ અંદાજ : રૂ.૪,૯૯,૯૨૭/-

અર્નેસ્ટ મની : રૂ.૪,૯૯૯/-

સીક્યોરીટી ડીપોઝીટ પાંચ ટકા ફીક્સડ ડીપોઝીટ રસીદથી અથવા અઢી ટકા રોકડેથી
 રૂ. અને અઢી ટકા બીલમાંથી કપાત

ટેન્ડર ફી : રૂ.૭૫૦/-

કોન્ટ્રાક્ટરનું નામ :

સરનામું :

તારીખ :

સાક્ષી :

સરનામું :

ધંધો :

ભાવ ભરનારની સહી

સદરહુ ભાવ પત્ર રાજકોટ મહાનગરપાલિકા વતી મંજૂર.

તારીખ

મંજૂર કરનાર અધિકારીની સહી

રાજકોટ મહાનગરપાલિકા
બાંધકામ શાખા

કામનું નામ:- વોર્ડ નં.૧૧ માં સરિતા વિહારમાં બ્લોક નં.૧૭૦ થી ૧૮૦, ૧૯૦ થી ૨૦૨, ૧૯૧ થી ૧૯૨, ૧૯૩ થી ૧૯૬, ૧૯૭ થી ૨૦૦, ૨૦૬ થી ૨૧૪, અને પ્લોટ નં.૦૧ થી ૦૬ માં સી.સી. કરવાનું કામ
પરિશિષ્ટ

કામની કઈ કઈ બાબત કરવાની છે તે બતાવવાની યાદી

Item No.	Qty	Description of Item	Rate	Unit	Amount
1	344.00	Excavation for Road work including bitumenus surface upto 20 cm depth	12.00	SQM	4128.00
2	344.00	---Do---(For Depth 20 cm to 40 cm))	2.00	SQM	688.00
3	52.00	Supply & Laying of Field Metal (4-10 cm) Size	530.00	CUM	27560.00
4	26.00	Supply & Laying of Hard Murrum	263.00	CUM	6838.00
5	52.00	Supply & Laying of Over size Field Metal (10-15 cm) Size	504.00	CUM	26208.00
6	26.00	Supply & Laying of Soft Murrum	240.00	CUM	6240.00
7	688.00	Rolling work with Roller 8-10 Ton capacity over metalling murrum for soling or single layer arriving proper compaction (with watering)	7.50	SQM	5160.00
8	2924.00	Supplying, Cutting, Bedding, Binding and Hooking and binding with wire for RCC work Tor steel TMT round bar including all cost	57.00	KG	166668.00
9	52.00	CC work 1:1.5:3 for RCC footing using aggregate of size 10-20 mm, centring, curing, finishing etc. complete (without reinforcement)	4862.00	CUM	252824.00
			Total Amount		496314.00
			Say Amount		499927.00

સઘળું કામ ફરમાવવામાં આવે તે પ્રમાણે શરતો અને સમજૂતી મુજબ કરવાનું છે. ઉપરોક્ત પરિશિષ્ટમાં નિર્દેશ કરેલ આઈટમોનું કામ આ સાથે સામેલ કરેલ સંબંધીત આઈટમોની શરતો અને સમજૂતી પ્રમાણે કરવાનું છે.

આસી. એન્જીનીયર
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

ડે.એકઝી.એન્જીનીયર
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

સીટી એન્જીનીયર
રાજકોટ મહાનગરપાલિકા

કોન્ટ્રાક્ટરની સહી તથા સિક્કો :